GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

Faculdade de Ciências Humanas - FACH
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

1/2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 092/2013-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2014 - RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Provas

e Títulos 092/2013 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Humanas para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Curso Nome do Candidato Área

Nota

Prova

Escrita

Nota

Prova

Didática

Nota

Análise de

Currículo

Total

Notas
Situação

Geografia Almerinda Auxiliadora de Souza Silva Geografia (Ensino da  Geografia) 8,00 9,00 9,10 26,10 Classificada

Geografia Gustavo Roberto dos Santos Leandro Geografia (Geografia  Física) 9,00 9,00 25,75 43,75 Classificado

Geografia Jean da Silva Cruz Geografia  (Geografia  Humana) 6,00 --- --- 6,00 Desclassificado

Geografia Lilian Augusta Martins Alves Geografia (Ensino da  Geografia) --- --- --- --- Eliminada (Ausente)

Geografia Laudair Augustinho Geografia (Ensino da  Geografia) 6,00 --- --- 6,00 Desclassificado

Geografia Leandro dos Santos Geografia  (Geografia  Humana) 6,50 --- --- 6,50 Desclassificado

Geografia Mara Adriane Oliveira Pires Geografia (Ensino da  Geografia) --- --- --- --- Eliminada(Ausente)

Geografia Marco Antonio Pagel Geografia (Ensino da  Geografia) 7,00 9,00 15,70 31,70 Classificado

Geografia Maria José Soares Nicodemos Bruzzon Geografia (Ensino da  Geografia) 9,00 9,00 9,40 27,40 Classificada

Geografia Tayrone Roger Antunes de Asevedo Geografia  (Geografia  Física) 9,00 8,00* 26,20* 43,20 Classificado

História Ascêncio Franco dos Santos História    (Ensino de   História) 8,00 8,00 13,30 29,30 Classificado

História Benone da Silva Lopes Moraes História  (Ensino de  História) 8,50 9,50 12,10 30,10 Classificado

História Daniela Fernandes da Silva Antropologia --- --- --- --- Eliminada (Ausente)

História Elessandra Gomes Pereira História  (Ensino de  História) --- --- --- --- Eliminada (Ausente)

História Jonair Gomes Lima História  (História da  África) --- --- --- --- Eliminado (Ausente)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

Faculdade de Ciências Humanas - FACH
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

2/2

História Luciana de Freitas Gonçalves História  (Ensino de  História) 9,00 9,00 17,70 35,70 Classificada

História Luis César Castrillon Mendes História  (Ensino de  História) 9,50 9,50 19,90 38,90 Aprovado

História Natanael Vieira de Souza História   (História da  África) 6,00 --- --- 6,00 Desclassificado

História Nayara Batista Curvo História   (História da  África) 5,00 --- --- 5,00 Desclassificada

História Poliana Aparecida Ribeiro Silva História  (Ensino de  História) 5,00 --- --- 5,00 Desclassificada

História Renilda Miranda Cebalho História   (Ensino de História) 6,00 --- --- 6,00 Desclassificada

História Seila Paula de Souza História   (História da  África) --- --- --- --- Eliminado (Ausente)

*Resultado Retificado

Cáceres-MT, 05 de março de 2014.

Profªª. Drª. Maria do Socorro de Souza Araújo

Diretora da Faculdade de Ciências Humanas

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Port. 2116/2013